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با خبرنگاراناز گوشه و کنار استان

دوشنبه  2 مرداد  1396 . 29 شوال 1438. شماره 2484  

دانشجویان قائنات در المپیاد 
ورزشی کشور 

اولین  در  قاینات  بزرگمهر  دانشگاه  دانشجویان 
المپیاد ملی ورزش همگانی دانشگاه ها و موسسات 
آموزش عالی کشور به میزبانی دانشگاه تهران شرکت 

کردند.
به گزارش خبرنگار ما در این المپیاد  ۲۰۰ تیم از 
دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور در ۶ 
رشته پرتاب و دریافت فریزبی، پرتاب بسکتبال، شوت 
فوتبال هدفمند، طناب زنی، هفت سنگ و ایستگاه 

آمادگی جسمانی با یکدیگر رقابت می کنند.
بنا بر این گزارش سهمیه تیم های شرکت کننده در 
این المپیاد که نقش بسزایی در امتیازات نهایی تیم 
ها دارد بر اساس عملکرد سال گذشته دانشگاه ها 
در حوزه ورزش همگانی تعیین شده که دانشگاه 
بزرگمهر قائنات  با کسب ۱۴ نفر سهمیه در این دور از 
رقابت ها در مقایسه با بسیاری از دانشگاه های مطرح 

کشور از آنها پیشی گرفت.
برگزاری اولین المپیاد ملی ورزش همگانی دانشگاه 
ها و موسسات آموزش عالی کشور از ۲8 تیرماه سال 

جاری شروع شد و  تا ۴ مردادماه جاری ادامه دارد.

 پروژه اکتشاف منابع آب ژرف 
در 3 شهرستان

پروژه اکتشاف منابع آب ژرف به همت سازمان زمین 
شناسی کشور در  طبس، فردوس و بشرویه آغاز شد.

فرماندار طبس با اعلام این خبر به انتخاب این طرح 
در اردیبهشت ماه سال جاری به عنوان یکی از ایده 
های نو و برتر سازمان زمین شناسی کشور اشاره کرد 
که پس از طی تشریفات اداری به طور رسمی توسط 
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس سازمان 
زمین شناسی کشور برای اجرا به دکتر محمد آریا 

منش به عنوان مجری طرح ابلاغ شد.
»طلایی مقدم« افزود: با توجه به ویژگی های مطلوب 
زمین شناسی و شواهد ساختاری، منطقه طبس به 
عنوان پایلوت طرح اکتشاف منابع آب ژرف در کشور 
انتخاب شده است. وی به این نکته هم اشاره کرد که 
این طرح از نظر جغرافیایی شهرهای طبس، فردوس، 
بشرویه، اسلامیه ، عشق آباد و دیهوک را پوشش 
خواهد داد. به گفته وی نتایج این طرح به عنوان یک 
طرح ملی علاوه بر ارزش علمی در برنامه ریزی های 
اقتصادی،اجتماعی،کشاورزی،صنعتی و معدنی 

منطقه حائز اهمیت است.

پورغزنین- چند ماه پیش مخابرات بشرویه با هدف 
ارتقای شبکه مخابراتی و در نظر گرفتن فیبر نوری 
برای تمام منازل اقدام به تغییر شماره مشترکان خود 
کرد که به دنبال آن قطع مکرر اینترنت و تلفن، نقص 
دستگاههای کارت خوان و مشکلات برقراری ارتباط 

های تلفنی اتفاق افتاد.
به گفته شهروندان  علاوه بر قطع اینترنت و تلفن 
، سرعت اینترنت هم در این چند ماه برابر سرعت 
خریداری شده نبوده و حداقل به نصف کاهش یافت 
و گلایه های شهروندان نیز بابت این مشکلات به 

جایی نرسید.
تا این که ۲۰خردادماه سال جاری»خراسان جنوبی« 
پیرو گلایه های مردمی موضوع را از طریق »تافته« 
رئیس اداره مخابرات شهرستان بشرویه پیگیری کرد 
اما این مسئول در هیچ زمینه ای حاضر به پاسخگویی 
به سوالات نشد و به گفتن این جمله اکتفا کرد که 

اجازه مصاحبه ندارم.
پس از چاپ گزارش »خراسان جنوبی« از این مطالبه 
مردمی با عنوان »اجازه مصاحبه ندارم«  گلایه ها و 
موج انتقادات مردم بیشتر شد تا اینکه چند روز پیش 
مدیر عامل شرکت مخابرات استان به این شهرستان 
سفر کرد و در دیدار با اعضای شورای شهر بشرویه  به 
گلایه های مردمی چاپ شده در روزنامه خراسان 

جنوبی پاسخ داد.
»عیدی زاده« با اشاره به اجرای طرح نوین سیستم 
مخابراتی  در بشرویه گفت: با وجود نبود توجیه 
اقتصادی اجرای این طرح در بشرویه تجهیزات آن 
و سیستم های شهرستان به روز شد ضمن اینکه 
همزمان با تغییرات کافو مباحث 3 جی و ۴ جی  و 

پهنای باند شهرستان نیز ارتقا یافت.
وی دلیل نبود پوشش تلفن های همراه شهرستان 

در گاهی اوقات را هم راه اندازی سیستم های 3 جی 
و ۴ جی  عنوان کرد و گفت:  اگر تلفن همراه روی 
سیستم ۲ جی قرار گیرد این مشکل پیش نخواهد 
آمد، با این وجود حل مشکل  با رفع نواقص و به روز 

کردن تجهیزات مدنظر قرار دارد.
 مدیر عامل شرکت مخابرات استان درباره قطعی 
اینترنت در ماه های اخیر هم به مردم پاسخ داد: این 
موضوع  ربطی به تغییر شماره ها نداشت و عامل آن 
از کار افتادن سوئیچ و زمان تعمیر آن در شهر های 
مجاور بود. وی با اشاره به اینکه مخابرات هیچ گونه 
محدودیتی برای شرکت های  خصوصی ارائه دهنده 
اینترنت بوجود نیاورده است بر به روز کردن تجهیزات 
این شرکت ها تاکید کرد که به گفته وی  گاه مستلزم 

پرداخت هزینه های بالایی است وبرخی شرکت ها 
مایل به پرداخت آن نیستند.

وی از پیگیری وضعیت کابل کشی تلفن های ثابت 
در بشرویه و سامان دهی آن در اولین فرصت خبر 
داد ودرخصوص تغییر شماره ها نیز گفت:در جریان 
تغییر شماره ها در بشرویه شماره های رند بصورت 
سیستمی انتخاب شده که برای خرید آن باید مزایده 

و قیمت گذاری صورت می گرفت.
به گفته عیدی زاده مرکز پاسخگویی ۱۱8 در مرکز 
استان مستقر است و در مدت اخیر شماره ها بدلیل 
تشابه نام خیابان ها و ... اشتباه از سایر شهرستان 
ها برای بشرویه داده شده که این نقص سیستم نیز 

رفع شد.

مدیر عامل شرکت مخابرات استان درباره برخی 
گلایه ها از توزیع نشدن قبوض نیز این اقدام را با توجه 
به ضرورت های حرکت به سمت الکترونیکی شدن 
ضروری دانست و به این نکته اشاره کرد که در حال 
حاضر مخابرات دو برابر پول کاغذ را برای تبلیغات 
و فرهنگ سازی هزینه می کند طوری که سیستم 
هوشمند ۲۰۰۰ در یک هفته ۴ مرتبه مشترک را از 
اعلام صورت حساب مطلع کرده و  حتی اخطار قطع 

را اعلام می کند.
وی تاکید کرد:مشکل جابه جایی شماره های سه 
رقمی اضطراری مانند ۱۱۰ و ۱۲5 و ۱۱۲  و ... با 
یک بار خاموش روشن کردن مجدد تلفن همراه  حل 
می شود،چراکه این مشکل از زمان واگذاری سیم 

کارت های USIM است.
عیدی زاده در خصوص مشکل دستگاه های Pos نیز 
گفت:برای حل مشکلات این دستگاه ها بصورت 
موردی کارشناسان  حضور پیدا کرده و دستگاه را 

تنظیم می کنند.
وی با اشاره به کمبود پهنای باند ادامه داد:در حال 
حاضر شبکه انتقال را به روز می کنیم و بزودی با 
گسترش پهنای باند مشکل سرعت اینترنت و تلفن 
های ثابت حل شده و افزایش کیفیت سیستم های 

مخابراتی و ارتباطی محقق خواهد شد.
مدیر عامل  شرکت مخابرات استان  از شهروندان 
بشرویه ای خواست در صورت بروز هر گونه مشکل 
،آن را بصورت موردی  به مخابرات اعلام کرده چراکه 
پیمانکار و کارشناسان در مرکز استان مستقر هستند 
و اوضاع مخابراتی شهرستان را رصد می کنند تا در 

صورت بروز  خرابی مشکل را سریع حل کنند.
به گفته وی  از تاریخ ۱5 تیرماه سال جاری هیچ گونه 

خرابی در بشرویه گزارش نشده است.

گزارش »خراسان جنوبی« مدیرعامل مخابرات را به بشرویه کشاند 

مشترکان بشرویه ای در دسترس 

و  توسعه  نوسازی،  سازمان  رحیمیان-رئیس 
تجهیز مدارس کشور برای نوسازی سه مدرسه 
ارسک دستور داد. به گزارش خبرنگار ما  معاون 
وزیر و رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس کشور در بازدید از مدارس شهر ارسک 
بر بهره برداری از آموزشگاه شهید فرقانی  تا 
مهرماه سال جاری تاکید کرد تا دانش آموزان از 

ساختمان جدید استفاده کنند.
با اشاره به خطرات مدارس  دکتر »نظر پور« 
فرسوده  افزود : ساختمان قدیم مدرسه شهید 
فرقانی به طور کامل تخریبی است و قدمتی بیش 
از ۴۰سال دارد بنابراین با این وضعیت نامناسب 

نباید دانش آموزان در آن درس بخوانند .
به گفته وی دبستان مدرس و خدیجه کبری)س( 
نیز از دیگرمدارس با ساخت بالای 3۰سال  این 
شهر است که جزو مدارس تخریبی محسوب می 

شود و باید نوسازی شود.
در این سفر »بیکی« مدیر کل نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس استان نیز گفت: از آن جا که بیشتر 

مدارس شهر ارسک تخریبی و غیر مقاوم است 
باید برنامه ریزی لازم برای ساخت مدارس زیبا 
و مقاوم برای استفاده دانش آموزان در دستور 

کار قرار گیرد. 
به گزارش خبرنگار ما ساخت مدرسه جدید شهید 
فرقانی سال9۴ آغاز و قرار شد مهرماه95 به 
بهره برداری برسد اما به دلیل مشکلات اعتباری 
عملیات ساخت آن با سرعت کند مواجه بود. با 
قول تامین اعتبار توسط دکتر نظری اول مهرماه 

این مدرسه آماده بهره برداری است.

 دستورمعاون وزیر برای نوسازی 
سه مدرسه ارسک 

نهبندان وسربیشه در مجلس  نماینده مردم 
و  مشکلات  پیگیری  برای  اسلامی  شورای 
افزایش اعتبارات مرکز آموزش فنی وحرفه ای 

نهبندان ، قول مساعد داد.
نظر افضلی در بازدید از مرکز آموزش فنی وحرفه 
ای نهبندان از  نیروی انسانی به عنوان یکی از 
شاخص های مهم و اثرگذار در روند توسعه همه 
جانبه نام برد و تاکید کرد: با توجه به اینکه یکی 
از دلایل بیکاری فقدان مهارتهای مورد نیاز بازار 
کار در جویندگان کار است، انتظار می رود  فنی 
و حرفه ای با ارائه آموزشهای مهارتی بتواند 

نقش بسزایی در کاهش آمار بیکاری ایفا کند.
اهمیت  توسعه  ششم  برنامه  در  وی  گفته  به 
وجایگاه آموزشهای مهارتی بطور ویژه مدنظر 

قرار گرفته است .
 نظر افضلی همچنین برای پی گیری مشکلات  
مرکز آموزش فنی وحرفه ای نهبندان به ویژه در 

مقوله اعتبارات آموزشی قول مساعد داد.
رئیس مرکز آموزش فنی وحرفه ای نهبندان هم 

در این بازدید در تشریح برنامه های سال جاری 
این مرکز گفت: در ۴ ماهه سال جاری بالغ بر 
۱۰۰هزار نفرساعت آموزش مهارت ، به حدود 

۶۰۰ نفر ارائه شد. 
»مالدار« حمایت از بخش خصوصی ، افزایش 
ضریب نفوذ آموزشهای مهارتی در شهرستان 
مناطق  و  عشایری  روستائی،  بخش  ویژه  به 
محروم، احیاء و توسعه صنایع دستی منطقه را 
از مهمترین برنامه های مرکز درسال جاری 

برشمرد.

وعده نماینده مردم برای پیگیری مشکلات 
فنی وحرفه ای نهبندان

 افتتاح دو پروژه درمانی قاین
تا پایان مردادماه 

کلینیک تخصصی خاتم الانبیا )ص( و مرکز غربالگری 
سرطان شناسی قاین ماه جاری به بهره برداری می 

رسد.
بازدید  در  قاینات  درمان  و  بهداشت  شبکه  رییس 
نماینده مردم شهرستانهای قاینات و زیرکوه از پروژه 
های بخش درمان شهرستان با اعلام این خبر به 
پیشرفت 95 درصدی ساختمان کلینیک تخصصی 
خاتم الانبیا )ص( اشاره کرد که  تا کنون یک میلیارد و 

۲7۰ میلیون تومان برای آن هزینه شده است.
دکتر »حمیدی « در ادامه پیشرفت فیزیکی ساختمان 
غربالگری  سرطان شناسی را هم9۰ درصد اعلام کرد 
که تا کنون 7۰۰ میلیون تومان برای این طرح درمانی 

هزینه شده است.
MRI، ارتقای   وی در ادامه کمبود پزشک ، نبود 
دانشکده پرستاری و ... را از مشکلات پیش روی 
این  در  که  برشمرد  شهرستان  درمان  و  بهداشت 
زمینه فلاحتی نماینده مردم شهرستانهای قاینات 
و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی برای تسریع و 
رفع آن قول مساعد داد. بازدید از اورژانس جدید 
بیمارستان شهدای قاین از دیگر برنامه های نماینده 
مردم شهرستان های قاینات و زیرکوه در حوزه  پروژه 

های سلامت قاینات بود.

تشریح محورهای توسعه نیم بلوک 

همایش  در  بلوک  نیم  توسعه  سدیدی-محورهای 
انجمن دهیاران این بخش تشریح شد.

بخشدار نیمبلوک در این همایش به سرمایه های 
اجتماعی و نیروی انسانی نخبه و فعال در این بخش 
اشاره کرد که در کنار فرصت های خدادادی و طبیعی 

می توانند بعنوان محور توسعه موردتوجه قرار گیرند.
»گلچین » خواستار توجه به مشکلات کمبود آب، 
بیکاری جوانان، آسیب های اجتماعی و نبود برخی 
از زیرساخت ها شد و ضمن تشریح قابلیت های این 
بخش افزود: با رشد 7۴ درصدی اعتبارات سال جاری 
شهرستان و رشد ۴ برابری اعتبارات امور عشایری افق 

بسیار خوبی را شاهد خواهیم بود.
از  استفاده  گردی،  بوم  صنعت  بر  تمرکز  بخشدار 
برندسازی  اشتغالزایی،  زمینه  در  خیرین  ظرفیت 
های  شرکت  بیشتر  مشارکت  بخش،  محصولات 
سهامی زراعی در زمینه اشتغال و تولید با کیفیت 
را از جمله رویکردهای توسعه ای برای برون رفت از 

مشکلات برشمرد.

تاکید امام جمعه بر تبیین جایگاه 
امام زاده کارشک

سدیدی-جایگاه امام زاده عبدا... کارشک بخش نیم 
بلوک باید بیشتر برای مردم تبیین شود .

امام جمعه خضری دشت بیاض در مراسم برنامه 
ریزی وهماهنگی هفته کرامت به برگزاری نمازجمعه 
هفته جاری خضری دشت بیاض در امام زاده عبدا... 

کارشک این شهر اشاره کرد.
حجت الاسلام والمسلمین«مدنی«  با بیان این که این 
امامزاده  میراث ۴5 ساله گذشتگان این منطقه است 
تاکید کرد: باید با بستر سازی  وبرنامه های جدید 

جایگاه این امام زاده بیش از این تبیین شود.
شخصیت  زمینه  در  اطلاعات  هرچند  وی  گفته  به 
ارزشمند  امام زاده عبدا... بسیار کم است اما باید 
از این به بعد در قبال این شخصیت بزرگ کارهای 

بزرگتری انجام شود.

 آموزش فنی و حرفه ای سرایان با 
اعتبار قطره چکانی

موسوی-سهم مرکز آموزش فنی و حرفه ای سرایان از اعتبارات سال 9۶ نسبت به دیگر مراکز آموزش فنی 
و حرفه ای استان بسیار ناچیز است .

مدیر مرکز فنی و حرفه ای سرایان  به اختصاص 3۰۰ میلیون ریال از اعتبارات سال 9۶ به این مرکز اشاره کرد 
و گفت: با توجه به تازه تاسیس بودن مرکز فنی و حرفه ای سرایان نیاز به تجهیز کارگاههای آموزشی است.

مهندس» علی راهی« بر این اساس بر حمایت بیشتر مسئولین شهرستان تاکید کرد تا از این طریق خدمات 
مناسب با استانداردهای آموزشی در اختیار جوانان جویای کار شهرستان قرار بگیرد.


